MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1751/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0058/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de lluminaçâo de Vias Públicas da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a demanda foi registrada ; porém, sem
previsâo para o atendimento.

Certos da compreensâo, colocamo-nos à disposiçâo
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (G. 2.3 12/18)